Об утверждении регламента предоставления Государственной

администрацией Дубоссарского района и города Дубоссары

государственной услуги «Выдача Решения о приватизации жилых

помещений, одноквартирных жилых домов»

Решение от 27.07.2020 года № 1280

В соотвествии с Жилищным кодексом Приднестровской Молдавской Республики, Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти,
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской
Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской
Республики от 19 августа 2016 года № 211-3-VI «Об организации предоставления
государственных услуг» (САЗ 16-33) в действующей редакции, Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2018 года № 176 «О разработке и
утверждении регламентов предоставления государственных услуг» (САЗ 18-23) в действующей
редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 11 февраля 1992 года «О
приватизации государственного (муниципального) жилищного фонда» (СЗМР 92-1), Указа
Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 декабря 2003 года№ 584 «Об
оценке недвижимого имущества физических лиц» (САЗ 03-51), Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 13 декабря 2017 года № 343 «Об утверждении
Положения об условиях и порядке приватизации жилья» (САЗ 17-51), глава государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент предоставления Государственной администрацией Дубоссарского
района и города Дубоссары государственной услуги «Выдача Решения о приватизации
жилых помещений, одноквартирных жилых домов», согласно Приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Приднестровья» и
размещению на официальном сайте Дубоссарского района и города Дубоссары.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Р.И. Чабан